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656 Cles - via Alcide de Gasperi: trasferimento km 1,5
680 CLES - SP 73 - km zero Intersezione Via Diaz 0,0 160,9 11 : 20 11 : 20 11 : 20

649 Tuenno SP 73 2,4 2,4 158,5 11 : 23 11 : 23 11 : 23

591 Terres SP 73 4,8 7,2 153,7 11 : 31 11 : 30 11 : 30

562 Cunevo SP 67 2,9 10,1 150,8 11 : 35 11 : 35 11 : 34

554 Campodenno SP 55 4,1 14,2 146,7 11 : 42 11 : 41 11 : 40

271 Cressino Immissione SS 43 4,2 18,4 142,5 11 : 49 11 : 47 11 : 46

247 Galleria Rupe (3740m) SP 235 3,3 21,7 139,2 11 : 54 11 : 52 11 : 51

213 Svincolo Mezzolombardo SP 235 4,5 26,2 134,7 12 : 01 11 : 59 11 : 57

212 Rotatoria Zambana SP 235 4,0 30,2 130,7 12 : 07 12 : 05 12 : 03

199 Svincolo Interporto Trento SP 235 4,7 34,9 126,0 12 : 15 12 : 12 12 : 09

190 Immissione Strada Statale 12 SS 12 3,4 38,3 122,6 12 : 20 12 : 17 12 : 14

213 Uscita da Strada Statale 47 Ex SS 47 2,0 40,3 120,6 12 : 23 12 : 20 12 : 17

362 Cognola Via alla Veduta 3,4 43,7 117,2 12 : 29 12 : 25 12 : 22

446 Civezzano Via Alcide de Gasperi 3,9 47,6 113,3 12 : 35 12 : 31 12 : 28

553 Madrano SP 107 4,1 51,7 109,2 12 : 41 12 : 37 12 : 33

479 Pergine Valsugana - T.V. SP 8 - Viale degli Alpini 3,9 55,6 105,3 12 : 47 12 : 43 12 : 39

557 Sella di Vignola SP 228 2,7 58,3 102,6 12 : 52 12 : 47 12 : 43

481 Levico Terme SP 228 - Corso Centrale 6,5 64,8 96,1 13 : 02 12 : 57 12 : 52

465 Novaledo SP 228 - Via Principale 5,8 70,6 90,3 13 : 11 13 : 05 13 : 00

489 Roncegno Terme SP 65 dir. - Via C. Battisti 4,9 75,5 85,4 13 : 19 13 : 13 13 : 07

393 Borgo Valsugana SP 109 4,2 79,7 81,2 13 : 25 13 : 19 13 : 13

477 Strigno SP 78 - Via Marconi 6,6 86,3 74,6 13 : 36 13 : 29 13 : 23

910 Passo della Forcella SP 78 8,5 94,8 66,1 13 : 49 13 : 42 13 : 35

825 Pieve Tesino SP 78 - Via Circonvallazione 1,4 96,2 64,7 13 : 51 13 : 44 13 : 37

865 Castello Tesino SP 79 3,6 99,8 61,1 13 : 57 13 : 49 13 : 42

1613 Impianti sciistici Lagorai SP 79 13,9 113,7 47,2 14 : 19 14 : 10 14 : 02

1616 Passo Brocon - GPM SP 79 2,7 116,4 44,5 14 : 23 14 : 14 14 : 06

705 Ponte torrente Vanoi SP 79 13,7 130,1 30,8 14 : 45 14 : 35 14 : 25

748 Canal San Bovo SP 79 - Via Roma 1,6 131,7 29,2 14 : 47 14 : 37 14 : 28

987 Passo Gobbera - GPM SP 79 5,6 137,3 23,6 14 : 56 14 : 45 14 : 36

636 Imér Via Nazionale 5,8 143,1 17,8 15 : 05 14 : 54 14 : 44

643 Mezzano di Primiero Via Roma 1,0 144,1 16,8 15 : 07 14 : 56 14 : 45

707 Molaren Via Molaren 2,1 146,2 14,7 15 : 10 14 : 59 14 : 48

708 Fiera di Primiero - passaggio traguardo Viale Piave 1,2 147,4 13,5 15 : 12 15 : 01 14 : 50

596 Rotatoria "I Masi" 7,1 154,5 6,4 15 : 23 15 : 11 15 : 00

636 Imér Via Nazionale 2,1 156,6 4,3 15 : 27 15 : 14 15 : 03

643 Mezzano di Primiero Via Roma 1,0 157,6 3,3 15 : 28 15 : 16 15 : 05

707 Molaren Via Molaren 2,1 159,7 1,2 15 : 32 15 : 19 15 : 08

708 FIERA DI PRIMIERO - ARRIVO Viale Piave 1,2 160,9 0,0 15 : 34 15 : 21 15 : 09

PROVINCIA DI TRENTO
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Tour of the Alps 2022

Alt.
Località, Place, Ort

CLES - PRIMIERO/SAN MARTINO DI CASTROZZA km 160,9
1a TAPPA - Lunedi 18 aprile / ETAPPE 1 - Montag, 18. April

Ora di passaggio
40 42


